
ř
t&t{lJíTŘ ť Í{* řl *Íé! l *{&
ÍÁpAsí}*[*eř
{JHlv € ř}čl:ť
F Ft3l1;'

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Akademický r ok 20,|'4 l 2015

Jan Brčák

Podniková ekonomika a management

Analýza a následná optimalizace vybraných
podnikových procesů

Ing. Martin Januška' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zékladpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykerr,
H) Práce s odbornou literafurou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cízim jazyce

o Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoýdojem zpráce

Do Portálu zČv nylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezŤe|á shoda

Nawhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním sfupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Předkládaná diplomovápráce je na téma: Analýza a následná optimďizace podnikových procesů.
Předkládanápráce se zabývá širokou škálou využttí metod prumyslového inženýrství v praxi. Autor
udělal v pruběhu psaní práce značný pokrok. První verzeptáceby|aznačně podpruměrná, ale výsledná
kvalita je překvapující. Práce bohužel obsahuje překlepy a drobné formální chyby, ale při jejich
zaneďbání se jedná o velice hezké dílo, které doporučuji k obhajobě a hodnotím ýborně.

1 .2  3  4  N
xtM
nxr!!
XX!tr!
xxn!!
trXX!!
trx!!tr
xx!!!
x!!tr!
xn!!!
XX!trtr
x!!n!
x!!tr!
XXtrtrtrxxtnn
xx!tr!
x!!n!

x
!



. tAtíutTA řx0i|0illcxÁ
} zÁpnngčrsxÉ

t t*tvEnEtn
9 Pt'řÍ**

FAKT]LTA EKONOMICKA
KPM

otátz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Které návrhy očekáváte, Že budou zavedeny?
V práci operujete s maximálními očekávanými úsporami. Jakou odhadujete reálnou qýši úspor ze
zaváďěných náwhů?

V Plzni. dne 5.5.2015

--L--

Metodické poznrímky:
, omaěte ýsled.ék kontroly plagiátorství, který jste zadal/ado Portálu zČu aodůvodněte nižepÍiodůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
" Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění 6practuJte v rozsahu 5 - l0 vět.
a otazky a připomínky k bližšíÍnu vysvětlení při obhajobě - dvě ůtii ota,,xy.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozdóji do 22.5. 2015 spolu
s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


